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کشاورزان کردستانی بیش از ۷۶ میلیارد ریال غرامت دریافت کردند

 سنندج-کرمی-خبرنگاراقتصادسرآمد:  معاون خدمات صندوق بیمه بانک کشاورزی کردستان گفت: برای خسارت های حوادث غیر مترقبه و طبیعی سال زراعی گذشته، ۷۶ 
میلیارد ریال غرامت به بهره برداران استان که تحت پوشش بیمه بودند، پرداخت کرده ایم. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان اسماعیل حیدری 
اظهار داشت: این میزان غرامت پرداخت شده شامل ۱۹ میلیارد ریال به بیمه نامه های دام، ۱۶ میلیارد ریال به بیمه نامه های طیور، یک میلیارد ریال بیمه  نامه های باغات و ۴۰ میلیارد ریال 
نیز به بیمه نامه های زراعی است. وی اضافه کرد: طبق آخرین بررسی های کارشناسان از خسارت های وارد شده به بیمه گذاران در قالب ۱۱ هزار و ۱۲۰ بیمه نامه این استان به تایید رسیده و 
پرداخت شده ولی کارشناسی مزارع و باغات خسارت دیده همچنان ادامه دارد.  معاون خدمات صندوق بیمه بانک کشاورزی کردستان یادآور شد: این تعداد بیمه نامه شامل چهار هزار و ۸۴۳ 

مورد فقره در بخش دام، ۱۶ فقره در بخش طیور، ۳۹۵ فقره در بخش باغ و پنج هزار و ۸۶۶ فقره در بخش زراعت است.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبرداد؛

گازرسانی به 162 جایگاه CNG در سطح استان اصفهان
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خبر
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اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد :مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان، از گازرسانی به ۱۶۲ جایگاه CNG در سطح استان اصفهان خبر داد و 

گفت: حدود ۳۵ جایگاه عرضه سوخت CNG در کلانشهر اصفهان قرار دارد.
به گزارش روابط عمومی،سید مصطفی علوی، با بیان اینکه، گاز طبیعی یکی از پاک ترین 
سوخت ها به شمار می رود که به دلیل انتشار بسیار کم آلودگی، به عنوان سوخت سبز معروف 
شده اظهار داشت: علاوه بر این جایگزینیCNG  به جای بنزین به معنای صرفه جویی در 

مصرف بنزین است.
وی، با اشاره به اینکه، تعطیلی برخی از جایگاه های CNG برای استاندارد سازی است افزود: 
مدیریت تمامی جایگاه های CNG در سطح استان که موظف به تامین سوخت گاز خودروها 
می باشد، برعهده شرکت پخش فرآورده های نفتی بوده و هر گونه تصمیم برای قطع و وصل گاز 

توسط شرکت پخش فراورده های نفتی اعلام می گردد.
مهندس علوی،گفت: انواع ایستگاه های گاز طبیعی استان اصفهان، که مشتمل بر ایستگاه های 
تقلیل فشار و حفاظت از زنگ می باشد و کار گازرسانی به واحد های مسکونی،تجاری، صنعتی و 
عمومی را انجام می دهند تحت مدیریت شرکت گاز استان اصفهان می باشد که در سال جاری 
تاکنون هیچگونه قطع گازی رخ نداده و با توجه به برنامه های مدیریت تعمیرات و نگهداری، در 

حال خدمات رسانی ۲۴ ساعته هستند.
وی، افزود: بر اساس ابلاغیه دیوان محاسبات اســتان اصفهان درتاریخ ۵ تیرماه سالجاری و 
براساس آیین نامه شماره ۵۳۴۰۷ت/ ۵۷۱۳۵ تاریخ ۱۱/ ۹۶/۵ با موضوع" نحوه تامین ایمنی 
جایگاه هایCNG "، اعلام جایگاه های فاقد گواهی استاندارد توسط شرکت پخش فرآورده 
های نفتی انجام می شود و شرکت پخش فرآورده های نفتی طی برنامه ریزی مدون به گونه ای 
که کمترین تبعات اجتماعی و سیاسی را داشته باشد، لیست جایگاه های ملزم به قطع گاز را به 

شرکت گاز استان اصفهان اعلام می نماید.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان، گفت: برنامه ریزی و مدیریت قطع گاز جایگاه های
CNG  در اختیار شرکت گاز استان اصفهان نبوده و طبق ابلاغیه فوق الذکر بر عهده شرکت 

پخش فرآورده های نفتی است.
مهندس علوی، تصریح کرد: با توجه به فشار بالای گاز در جایگاه هایCNG ، بهره برداری 
از جایگاه های فاقد شرایط استاندارد مخاطرات ایمنی زیادی را برای شهروندان در پی خواهد 

داشت.
لازم به ذکر است، شرکت گاز اســتان اصفهان همچون گذشته گاز ایمن و مستمر مصرف 
کنندگان از جمله صنایع بزرگ و استراتژیک و جایگاه های CNG را تامین نموده و با مدیریت 

گازرسانی به بیش از یک میلیون ۸۷۸ مشترک و بیش از ۲۶ هزار کیلومترشبکه در سطح استان، 
تا کنون ضعفی در توزیع پایدار گاز در این استان نداشته است.

برای اولین بار در شمال کشور انجام شد؛
رونمایی از اپلیكیشن اندرویدی جی ای اس  

مازندران -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران گفت  ؛ همزمان با روز جهانی جی ای اس برای اولین بار در 

شمال کشور از اپلیکیشن اندرویدی جی ای اس رونمایی شد.
فرامرز سپری بیان داشت؛ با توجه به اهمیت کارکردهای مکانیزه در حوزه برداشت، 
به روزرسانی و استفاده از اطلاعات پروژه موبایل gis در شرکت توزیع نیروی برق 
مازندران به عنوان یک موضوع اولویت یک در دفتر gis و مطالعات فنی سیستم 

تعریف شد. 
وی افزود؛ با ارتقاء تکنولوژی و نیازمندیهای جدید سیســتم نرم افزاری همراه با 
امکانات به روز و قابل مقایسه با محصولات خارجی مشابه در شرکت توزیع برق 

مازندران تهیه شده است.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت؛ با اســتفاده از روش های 
دقیق و مطمئن امنیتی تلاش شده است نرم افزار بدون هیچ دغدغه ای در اختیار 

کارشناسان شرکت توزیع قرار گیرد.
سپری با اشاره به قابلیت های کلیدی این نرم افزار گفت؛ عدم وابستگی به دیتا مدل، 
متناسب با آخرین تکنولوژی های حوزه gis، قابلیت استقرار در هر شرکت توزیع 
در کمتر از یک روز، قابلیت کاربرد در حوزه های طراحی شبکه توزیع به شکل میدانی 
در و در محل، قابلیت برداشت اطلاعات شبکه، قابلیت بازبینی و پایش شبکه با حجم 

بزرگ اطلاعاتی می باشد
-------------------------------------------------------------
آمادگی کامل شرکت گاز استان مازندران جهت 

خدمت رسانی در فصل سرد سال
مازندران -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :سرپرست شرکت گاز 
استان مازندران از آمادگی کامل این شرکت جهت خدمت رسانی در فصل زمستان 
به مشترکین گاز طبیعی استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
مازندران، "حمزه امیرتیموری" در جلسه مدیریت بحران شرکت گاز استان که با 
موضوع آمادگی زمستانی ادارات گازرسانی و واحدهای ستادی برگزار شد، اظهار 
کرد: شناسایی نقاط آسیب پذیر، تسریع در اجرا و اتمام پروژه های مقاوم سازی، 
بررسی و کنترل تجهیزات امدادی و تأمین کسری اقلام مورد نیاز بحران، از اولویت 
های این شرکت در فصل زمستان است. وی در ادامه سخنان خود بر سرویس و انجام 
تعمیرات اساسی ایستگاه ها و میترینگ های سطح استان در اسرع وقت، آموزش 
کامل نیروها برای تصمیم گیری و اقدام به موقع در بحران، بعنوان نفرات خط مقدم 
شرکت گاز در فصل سرما و بحران تأکید کرد. امیرتیموری همچنین مدیریت مصرف 
گاز از سوی مشترکین را خواستار شد و افزود: مدیریت مصرف گاز یکی از مهمترین 
موضوعاتی اســت که در صورت رعایت آن از سوی مشــترکین، علاوه بر صرفه 

اقتصادی برای مشترکین از بروز مشکلات در پیک مصرف جلوگیری می کند.
-------------------------------------------------------------

طی یک ماه گذشته ؛
 320 میلیارد ریال از اراضی دولتی  رفع تصرف 

و به بیت المال بازگردانده شد
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : در آبان ماه بیش از ۳۲۰ میلیارد 

ریال از اراضی دولتی به بیت المال بازگردانده شد.
سرهنگ حسین مهدوی نژاد فرمانده یگان حفاظت از ارضی این اداره کل گفت: با 
تلاش مامورین یگان حفاظت از اراضی و پیگیری واحد املاک و حقوقی با هماهنگی 
مراجع محترم قضایی و همکاری نیروی انتظامی، تعداد ۱۴ مورد رفع تعرض به متراژ 
۱۷۳۴۳۰ متر مربع و بــه ارزش ۳۰۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و تعداد ۲ مورد اجرای 
احکام قضایی به متراژ ۷۰۰۰ متر مربع به ارزش ۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از اراضی 
دولتی در آبان ماه سال ۹۹ در سطح استان فارس رفع تصرف و از دست سودجویان 

و زمین خواران باز پس و به بیت المال بازگردانده شد.
فرمانده یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی اضافه کرد: یگان حفاظت از اراضی 
بدون اغماض با سودجویان و متعرضین به اراضی ملی و دولتی به صورت جدی و 
قانونی برخورد مینماید و از همه شهروندان محترم استان درخواست می شود به 
محض مشــاهده و اطلاع از هرگونه تصرفات غیرقانونی و ساخت و سازهای غیر 
مجازوتعرضات به اراضی ملی و دولتی با شماره تلفن ۱۶۵۶ یگان حفاظت سازمان 

ملی زمین و مسکن استان فارس تماس حاصل و اطلاع رسانی کنند.
-------------------------------------------------------------
توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی انجام شد؛

اهدای کلاه ایمنی به راکبان موتورسیكلت  
اراک-عشایری-خبرنگاراقتصادسرآمد : به مناسبت گرامیداشت سومین 
روز از هفته ایمنی حمل و نقل، اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری وحمل ونقل 
جاده ای استان مرکزی در مراسمی با مشارکت پلیس راه و فرماندهی پلیس راهور 

به راکبان موتورسیکلت کلاه ایمنی اهدا کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان مرکزی، با 
حضور نمایندگان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، پلیس راهور و پلیس راه 
در راستای ارتقاء فرهنگ ترافیک و افزایش ایمنی راکبان موتورسیکلت، مراسمی 
با محتوای آموزشی و اهمیت استفاده از کلاه ایمنی در شهرستان اراک برگزار شد .

عباس گرامی رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی ضمن نکوداشت هفته ایمنی حمل و نقل عنوان کرد: استفاده از کلاه 
ایمنی و ارتقای دانش ایمنی و تشویق راکبان موتورسیکلت امری ضروری است و 
هدف از اهدای کلاه ایمنی به موتورسواران، ترویج استفاده از کلاه ایمنی و فرهنگ 
صحیح موتورسواری است. وی افزود: براثر کوچکترین برخورد این وسیله نقلیه با 
خودروها یا پیش آمدن حوادثی دیگر، راکبان موتورسیکلت از ناحیه سر آسیب جدی 
می بینند که متاسفانه اکثرا منجر به فوت و یا معلولیت های جبران ناپذیر می شود لذا 
امید است راکبان موتور سیکلت با رعایت مقررات راهنمایی و استفاده از کلاه ایمنی 

از مخاطرات احتمالی ناشی از سوانح جاده ای به سلامت عبور کنند.
-------------------------------------------------------------

کسب رتبه های برتر کشوری توسط روابط عمومی شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی

مرکزی- عشایری-خبرنگاراقتصادســرآمد :  : دفتر روابط عمومی و 
آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در دومین جشنواره ارزیابی 
روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور، موفق به کسب دو مقام سومی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، در مراسم تجلیل 
از منتخبین این جشنواره که در روز چهارشنبه 28 آبان ماه ، با حضور وزیر نیرو 
، مدیران عامل و مدیران روابط عمومی صنعت آب و برق کشور و به صورت ویدئو 
کنفرانس از مراکز استانها برگزار گردید ، از زهرا طراوتی فکور مدیر روابط عمومی 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به جهت کسب  دو رتبه سومی در دو بخش  
مدیریت و برنامه ریزی و حضور در فضای مجازی و جریان سازي خبري از طریق 
شبکه هاي اجتماعي ، تجلیل به عمل آمد.  منتخبان دومین جشنواره ارزیابی 
روابط عمومی های صنعت آب و برق در 14 محور فرهنگ ســازی و آموزش 
همگانی ، ارتباط با رسانه ها ، ارتباط با پایگاه خبری وزارت نیرو )پاون( ، ارتباط با 
رادیو و تلویزیون اینترنتي ، پژوهش  و افکار سنجي  ، انتشارات و مستند سازي  ، 
تبلیغات )محیطي – رسانه اي( ، مدیریت و برنامه ریزي  ، حضور در فضای مجازی 
و جریان سازي خبري از طریق شبکه هاي اجتماعي ، جشنواره و نمایشگاه  ، 
نوآوري و خلاقیت ، ارتباطات درون سازماني ، آموزش همکاران روابط عمومي و 
اصحاب رسانه ،  تهیه برنامه چشم انداز، ماموریتها ، راهبردها، اهداف و برنامه سالانه 

شرکت ،  مورد ارزیابی قرار گرفتند.

با هدف صرفه جویی در مصرف آب و حفظ محیط زیست پیرامونی فولاد مبارکه انجام گرفت؛ 

بهره برداری از پروژۀ ایستگاه پمپاژ و خط انتقال پساب زرین شهر 

مدیر عامل  شرکت شهرک های صنعتی استان خبرداد؛

 استقراربرخي واحد هاي توليدي برجسته فارس در ناحيه صنعتي انجيره
- یی نا ا تو - ز ا شــیر
خبرنگاراقتصادسرامد :  مدیر عامل  
شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت:با 
توجه به در آســتانه  تکمیل شدن ظرفیت 
جذب سرمایه گذار در ناحیه صنعتي انجیره 
مرودشت،طرح توسعه این ناحیه صنعتي در 

دستورکار قرار مي گیرد. 
احد فتوحي پس از بازدید از ناحیه صنعتي 
انجیره مرودشت در جلسه بررسي مشکلات 
ناحیه صنعتي انجیره که در بخشداري سیدان 
مرودشت برگزارشد،افزود:شهرک صنعتي 
انجیره در بخش سیدان مرودشت در منطقه 

اي قرارگرفته که داراي ظرفیت بینظیر در 
حوزه صنایع تبدیلي است و ضروري است 
طرح توســعه آن براي جــذب متقاضیان 

سرمایه گذاري انجام شود.
وي با بیان اینکه در این ناحیه صنعتي شاهد 
استقراربرخي واحد هاي تولیدي برجسته 

استان  نظیر شیشه سکوریت،تولید تولید انواع 
برس و فرچه های صنعتی و نیز استحصال و 
بسته بنده قهوه و دمنوش گیاهي هستیم که 
در سطح کشور نیز مطرح هستند گفت:این 
ناحیه صنعتي از چشم انداز بالایي براي توسعه 

و رونق تولید برخوردار است.

مدیر عامل  شــرکت شهرک های صنعتی 
فارس گفت :در سه سال اخیر شاهد شتاب 
درتکمیل زیرساخت هاي ناحیه صنعتي 
انجیره مرودشت هستیم و طرح هاي مختلفي 
با هدف تکمیل زیرساخت ها انجام شده  و این 

روند با اجراي سه طرح دیگر ادامه دارد.

فتوحي با بیان اینکه ناحیه صنعتی انجیره 
از نواحي صنعتي روســتایي انتقال یافته 
از جهادکشــاورزي به این شــرکت است 
گفت:اصلاح و تکمیل زیرساخت ها و تطبیق 
آن با اســتانداردهاي شهرک هاي صنعتي 

انجام شده است .

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : به منظور 
صرفه جویی در مصرف آب و استفادۀ مجدد از پساب های شهری و 
همچنین پیشگیری از سرریز پساب های شهری که آلودگی های 
زیست محیطی و رودخانۀ زاینده رود را در پی داشت، پروژۀ احداث 
شبکۀ جمع آوری و انتقال پساب شهرستان زرین شهر پس از اتمام 

عملیات احداث و آماده سازی، مورد بهره برداری قرار گرفت. 
علیرضا اســتکی، مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات، ضمن 
اعلام این خبر تأکید کرد: با توجه بـــه مشکلات خشــکسالی و 
کــم آبـــی رودخــــانۀ زاینـــده رود و همچنیـــن در راستــای 
تعــــهد به مسئولیت های اجتماعی شرکت فولاد مبارکه، انجام 
مطالعات مربوط به تعیین منابع پایدار آب و برطرف کردن مشکلات 
آب شــرکت به لحاظ کمّی و کیفی در دســتور کار ناحیۀ انرژی و 
ســیالات و این واحد قرار گرفت. به همین منظور قراردادی میان 

فولاد مبارکه و شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با موضوع خرید 
پساب های شهرســتان های مبارکه و لنجان منعقد گردید و طبق 
آن،  در طی حدود سی سال حدود ۵۰۰ میلیون مترمکعب پساب 
به فولاد مبارکه تحویل می  گردد. این اقدام علاوه بر تأمین بخشی 
از آب موردنیاز فولاد مبارکه، کمک شــایانی به رفع آلودگی های 
محیط زیستی شــهرهای اطراف خواهد کرد. وی ضمن اشاره به 
اینکه این پساب ها پس از جمع آوری، در چهار تصفیه خانۀ شهرهای 
زرین شهر، مبارکه، صفائیه و ورنامخواست تصفیۀ اولیه شده و سپس 
به تصفیه خانۀ آب فولاد مبارکه )PU13( انتقال داده می شوند، 
ادامه داد: انتقال پساب های شهرهای مبارکه، صفائیه و ورنامخواست 
از سال ۹۷ شروع شد و در حال حاضر نیز احداث ایستگاه پمپاژ و خط 
انتقال پساب زرین شهر به پایان رسیده و انتقال پساب های این شهر به 
فولاد مبارکه نیز میسر شده است. وی اذعان کرد: جمع آوری، تصفیه 

و بازچرخانی پساب های شهری و استفاده از آن ها در چرخۀ صنعت، 
کمک شایانی به بهینه سازی محیط زیست و تأمین آب موردنیاز 
شرکت فولاد مبارکه و درنهایت کاهش برداشت آب خام از رودخانه 
خواهد کرد. همچنین وی در خصوص مشخصات فنی این پمپاژخانه 
گفت: این پروژه در مساحتی حدود ۱۵۰۰ مترمربع و با هزینه ای 
بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال احداث گردیده اســت.  در ســاخت این 
ایستگاه پمپاژ از حداکثر توان شرکت های داخلی به عنوان سازندگان 
تجهیزات از جمله پمپ، کابل، تابلو برق، جرثقیل و ... استفاده شده 
است. استکی در خاتمه خاطرنشان کرد: این پروژه در حال حاضر 
تمامی مراحل پیش راه اندازی و تســت های مربوط به خط را طی 
کرده و در حال بهره برداری و انتقال پســاب های این شهر به فولاد 
مبارکه است؛ ضمن اینکه با راه اندازی این پروژه امکان ارسال کامل 

پساب های شهرستان های مبارکه و لنجان نیز  میسر شده است.

وی در بخش پایانی سخنان خود از زحمات و همکاری های معاونت 
طرح و توسعه، مدیریت ارشد خدمات فنی و پشتیبانی، مدیریت 
کارکنان ناحیۀ انرژی و سیالات، شرکت مهندسی فولاد و شرکت آب 

و فاضلاب استان اصفهان به عنوان مجری طرح تقدیر و تشکر کرد.

قزوین - مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مهندس منصوری سرپرست معاونت حفاظت و بهره برداری 
این شرکت با اشاره به اهمیت جایگاه گروه های گشت و بازرسی 
اظهار داشت: پروژه گشــت و بازرسی درجهت جلوگیری از 
تخلفات منابع آب سطحی و زیرزمینی، مهندسی رودخانه و 
حفاظــت کیفــی در قالــب دســتورالعمل شــماره ۴ از 
دستورالعملهای هشت گانه طرح طرح احیاء و تعادل بخشی به 
عنوان یکی از مهمترین و موثرترین پروژه های فعال در حوزه 
تعادل بخشی منابع آب درسطح وزارت نیرو تعریف شده و در 
شرکت آب منطقه ای قزوین نیز قبل از ابلاغ و شروع به کار طرح 
احیاء و تعادل بخشی فعال شده و بازدیدها براساس برنامه ریزی 
صورت گرفته و با توجه به میزان تخلفات در شهرستان های 

استان در حال انجام می باشد.  
مهندس منصوری در ادامه با اشاره به بازدید های صورت گرفته 

توسط این گروه ها در سال جاری عنوان داشت تا کنون بیش 
از ۱۳ هزار بازدید توسط کارشناسان گشت و بازرسی شرکت 
صورت پذیرفته که عمده آن ها در زمینه شناسایی چاه به تعداد 
۶۹۵۵ بازدید، کنتورهای هوشمند به تعداد ۲۰۰۷ بازدید، 
حفاظت کیفی به تعداد ۶۲۶ بازدید و  آبهای سطحی و شیکه 

آبرسانی به تعداد ۳۳۰۳ بازدید بوده است.
سرپرســت معاونت حفاظت و بهره برداری شرکت در پایان 
بیشــترین گزارش تخلفات را در زمینه تصرفات و ساخت و 
سازهای غیر مجاز در بســتر و حریم رودخانه های استان، 
برداشت غیر مجاز از منابع آبهای سطحی و اضافه برداشت از 
چاههای مجاز برشمرد و بیان داشت: امیدواریم با کمک گروه 
های گشت و بازرسی و انجام اطلاع رسانی های دقیق و شفاف 
ضمن آگاه ســازی مردم در خصوص قوانین شاهد کاهش 

تخلفات در زمینه منابع آبی در استان باشیم.

مازنــدران -درخشنده-خبرنگاراقتصادســرآمد : 
مهندس علی قبادی مدیر امور آبفا شهرستان آمل در 
گفتگویی با اعلام این خبر اظهار داشت: مطالعات پروژه جمع 
آوری ، تصفیه و دفع بهداشتی فاضلاب شهری آمل ، در سال 
۸۶ به تصویب رسید و با اخذ موافقت بانک توسعه اسلامی برای 
اعطای تسهیلات و موافقت کمیسیون ماده ۲۱۵ و دریافت 
ردیف اعتبار ملی ، عملیات اجرایی پروژه در سال ۹۲ شروع شد.

وی افزود: این پروژه در دو مدول تصفیه خانه اجرا خواهد شد 
که در سال نهایی اجرای طرح ) سال ۱۴۱۵( با طول شبکه 
۵۰۱ کیلومتر در اقطار ۲۰۰ تا ۱۴۰۰ میلی متر و ۴ کیلومتر 
خط انتقال با ظرفیت تصفیه روزانه ۷۴۰۰۰ متر مکعب ، بیش 

از ۳۵۰۰۰۰ نفر را تحت تحت پوشش قرار می دهد
 مدیر امور آبفا آمل با اشاره به خریداری و تملک زمین محل 
احداث تصفیه خانه و راه دسترسی، گفت: ۱۵۵۰۰ متر از شبکه 
جمع آوری فاضلاب در منطقه پایین بازار با هزینه افزون بر ۵۵ 

میلیارد ریال در قالب دو قرارداد اجرا شده و هم اکنون فاز جدید 
اجرای طرح از میدان شهدای ششم بهمن تا میدان قائم به 
همراه کوچه های منشعب با احداث خط انتقال فاضلاب به قطر 
۵۰۰ الی  ۶۰۰ میلی متر به طول ۴۶۰۰ متر در عمق ۶ متری 

زمین با اعتباری بالغ بر ۸۷ میلیارد ریال در دست اجراست.
مهندس قبادی ادامه داد: انتقال فاضلاب به سمت تصفیه خانه 
به صورت ثقلی صورت می پذیرد و اجرای خط انتقال در عمق 
۶ متری به لحاظ عمق حفاری و حجم وسیع خاکبرداری و نیز 
لزوم دقت فراوان در شیب بندی لوله های انتقال از عوامل کندی 
اجرای پروژه های فاضلاب است لذا ضمن پوزش از همشهریان 
گرامی به دلیل ایجاد مشکلات ترافیکی در طول مسیر اجرای 
طرح ، این اطمینان داده می شود که این شرکت کیفیت اجرای 
پروژه و نیز حفظ حقوق بیت المال ، جلوگیری از دوباره کاری و 
ایجاد مشکلات جدید برای شهروندان را ، به سرعت آن ترجیح 

داده و بر اجرای صحیح آن اهتمام ویژه ای دارد .

 اقدامات و عملکرد گروه های گشت و بازرسی شرکت آب منطقه ای  قزوین
  در سال جاری 

 اجرای مرحله سوم احداث خط انتقال فاضلاب آمل
 به طول 4 هزارمتر
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اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :در تقویم فولاد 
مبارکه یکم آذرماه سالروز کسب جایگاه یازدهم توسط شرکت فولاد مبارکه 
در بین شرکت های دانشی برتر آسیا در سال ۱۳۹۶ است. به همین مناسبت 
محمد ناظمی هرندی مدیر تضمین کیفیت و تعالی سازمانی فولاد مبارکه در 
گفت وگو با خبرنگار فولاد اظهار داشت: در فضای پرتلاطم کسب وکار امروزی، 
سازمان ها همواره در پی کسب مزیت رقابتی و ارتقای قابلیت های خود در 
مقایسه با سایر رقبایشان هستند. دانش به عنوان سرمایۀ ارزشمندی که 
می تواند منبعی برای خلق ارزش باشد، امروزه بیش از پیش موردتوجه قرار 
گرفته و از عوامل اصلی پیش برندۀ هر ســازمان در فضای رقابتی به شمار 
می آید، تا آنجا که از آن به عنوان یکی از مهم ترین دارایی های نامشهود سازمان 
یاد می شود.  ناظمی در ادامه ضمن اشاره به ابداع مفهوم مدیریت دانش در 
سال های اخیر خاطرنشان کرد: تعاریف گوناگونی توسط افراد مختلف برای 
مفهوم مدیریت دانش ارائه شده است که یکی از معروف ترین آن ها به فرایندی 
اشاره دارد که شناسایی، کسب، ایجاد و نگهداری و به کارگیری دانش را برای 

افراد سازمان در زمان مناسب فراهم می کند. 
مدیر تضمین کیفیت و تعالی سازمانی شرکت فولاد مبارکه در ادامه گفت: 
فولاد مبارکه پس از عبور از دوران ساخت و بهره برداری و ورود به دوران رشد و 
توسعه، نگاه دانش محور در سازمان را دنبال کرده است. در واقع دانش و تجربۀ 

کسب شده در آن دوران موتور محرک اصلی در دوران توسعه بوده است. 
وی تأســیس شــرکت مهندســی فولاد، راه اندازی موفق شرکت فولاد 
هرمزگان، شرکت فولاد سفیددشــت و فولاد ســنگان را در کنار دیگر 
توسعه های شکل گرفته در سال های گذشــته، گواهی بر اثبات این ادعا 
دانست و گفت: در حوزۀ کارکنان نیز با تمرکز بر توسعۀ کار تیمی و مشارکتی 
و ایجاد زیرساخت های اطلاعاتی و دانشی، زمینۀ ایجاد فرهنگ تسهیم و 

اشتراک گذاری دانش و تجارب فراهم شده است.
محمد ناظمی هرندی در ادامه خاطرنشــان کرد: فولاد مبارکه در زمینۀ 
پیاده ســازی و اجرای مفاهیم مدیریتی در ســازمان همواره کوشیده با 
بهره گیری از الگوهای معتبر جهانی، بهترین رویکردها را طراحی و اجرا کند. 

مازندران -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  دبیر 
اجرایی و تعدادی از اعضای هیئت اجرایی خانه کارگر مازندران 
با مدیرکل راه و شهرسازی دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار 
ابتدا نصرالله دریابیگی از زحمات وزرای محترم تعاون، کار و رفاه 
اجتماعــی و راه و شهرســازی از بابت مســکن کارگران و 
بازنشستگان تشکر کرد و گفت: تشکلات کارگری و بازنشستگی 
بویژه اتحادیه اســکان آماده همکاری صادقانه برای تأمین و 
ساخت مسکن این قشر شریف و عزیز را دارد. مسئول کانون 
بازنشستگان استان در ادامه گفت:جامعه کارگری و بازنشستگی 
دارای مشکلات شدید معیشتی، درمانی بویژه مسکن بوده و نیاز 
به مساعدت و همیاری مسئولین امر می باشد. در ادامه دیدار 
نظری مدیرکل راه و شهرسازی مازندران با ارج گذاشتن به ایثار، 

فداکاری و جان فشانی کارگران ایران در قبل از انقلاب اسلامی، 
دوران دفاع مقدس و دوران ســازندگی اشــاره کرد و گفت: 
فداکاری جامعه کارگری جاودانی خواهد بود. وی در ادامه گفت: 
اداره کل راه و شهرســازی مازندران آمادگی کامل را در رفع 
معضلات مسکن جامعه کارگری و بازنشستگی را داشته و برای 
تامین مسکن کارگران و بازنشستگان تامین اجتماعی نیازمند 
به اتحاد و بسیج همگانی و حمایت همه بنگاه های اقتصادی 
می باشد. وی در خاتمه خاطرنشان ساخت که با حمایت های 
مسئولین امر و همکاری نهادهای کارگری و کارفرمائی به اهداف 
تفاهم نامه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و راه و شهرسازی و 
اجرای صحیح قانون برای تحقق عدالت اجتماعی در بخش 

مسکن کارگران و بازنشستگان دست خواهیم یافت.

توسعۀ شبکه های دانشی در گروه فولاد مبارکه   تأمین مسکن کارگران و بازنشستگان نیازمند اتحاد 
و حمایت بنگاه های اقتصادی است


